

Gepard Holding ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 47 84 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2024.

Hans Christian Grube
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gepard Holding ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 47 84 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Christian Grube

Modervirksomhed

H. G. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme, projektudvikling, projektmodning, projektopførsel af ejendomme og udlejningsvirksomhed, konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.985 kr. mod 73.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.985 kr. mod 28.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.985	73.821
1 Personaleomkostninger	0	-76.292
Driftsresultat	-2.985	-2.471
Andre finansielle indtægter	0	40.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-402
Resultat før skat	-2.985	37.127
Skat af årets resultat	0	-8.168
Årets resultat	-2.985	28.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.959
Disponeret fra overført resultat	-2.985	0
Disponeret i alt	-2.985	28.959

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	278
Tilgodehavender i alt	0	278
Likvide beholdninger	45.143	47.850
Omsætningsaktiver i alt	45.143	48.128
Aktiver i alt	45.143	48.128
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-118.759	-115.774
Egenkapital i alt	6.241	9.226
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.902	30.734
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.902	38.902
Gældsforpligtelser i alt	38.902	38.902
Passiver i alt	45.143	48.128

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-144.733	-19.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.959	28.959
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-115.774	9.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.985	-2.985
	125.000	-118.759	6.241

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	75.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.292</u>
	<u>0</u>	<u>76.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>402</u>
	<u>0</u>	<u>402</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. G. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 14388443, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.